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Mieniące się tysiącem lampek barwne iluminacje i przystrojone choinki umieszczone

na ulicach Starachowic wprowadzają nas w wyjątkowy klimat Świąt Bożego

Narodzenia. Tegoroczną nowością jest Park Miejski w świątecznej odsłonie. Za

bożonarodzeniowe przystrojenie miasta odpowiada firma, która zdobiła świątecznie

m.in. Pola Elizejskie w Paryżu oraz Plac Czerwony w Moskwie.

 

 

Rok rocznie polskie miasta w okresie Bożego Narodzenia prześcigają się w

pomysłach na świąteczne dekorowanie miejskich przestrzeni, tworząc z myślą o

mieszkańcach, a także osobach przyjezdnych, wyjątkowe, świąteczne scenerie. Nie

inaczej jest w Starachowicach, tu z roku na rok, przybywa pomysłów i świątecznych

niespodzianek.

- Przed sezonem zimowym 2020/2021 zapytałem mieszkańców - czy chcą, aby

nasze miasto zostało przyozdobione przed świętami kolejnymi elementami

iluminacji świetlnych. Odpowiedź brzmiała tak, dlatego spełniłem te oczekiwania –

mówi Prezydent Miasta Marek Materek. - Starachowice w zimowej odsłonie, staramy

się stworzyć magiczny klimat dzięki świetlnym iluminacjom na ulicach miasta,
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tworzymy również specjalne świąteczne scenerie, jak na przykład na placu pod

skałkami. W tym roku przygotowaliśmy, z myślą o mieszkańcach, bożonarodzeniową

niespodziankę, jest nią Park Miejski w świątecznej odsłonie. Mam nadzieję, że

wszyscy i dorośli i dzieci odwiedzając to miejsce podczas zimowych spacerów,

poczujemy tą wyjątkową atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Serdecznie dziękuję,

panu Cezaremu Kartasińskiem i pracownikom firmy PPHU Cezar za wykonaną pracę

i piękne ozdobienie naszego miasta na święta.

  

 

- Ozdoby, które zamontowaliśmy w starachowickim Parku Miejskim to nowości na

rynku – informuje Cezary Kartasiński PPHU CEZAR– Ustawione przy wejściu figury 2

D były powielane na rynku europejskim, ale w Polsce są nowością i po Warszawie

jesteśmy drugim miastem w kraju, które może się nimi pochwalić. Choinka, jaka

stanęła w parku, może rosnąć z każdym rokiem, znamy magiczny sposób, aby co
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roku była ona przynajmniej o 2 metry wyższa.
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PPHU CEZAR w branży dekoracji świątecznych działa od wielu lat,

bożonarodzeniowe iluminacje wykonane przez firmę z terenu Powiatu

Starachowickiego mogli podziwiać m.in. mieszkańcy Paryża, Moskwy, Berlina oraz

innych europejskich miast.

- Naszą przygodę z dekoracjami zaczynaliśmy przed laty w Warszawie, na placu

zamkowym, gdzie dekorowaliśmy jeszcze wtedy żywą choinkę – informuje Cezary

Kartasiński – Obecnie działamy na terenie całej Europy, w Niemczech jest to osiem

dużych miast m.in. Berlin, które zdobimy na święta. Działamy w Moskwie,

Petersburgu, pracowaliśmy w Paryżu, dekoracje montowaliśmy w Kazachstanie.

Starachowice są ostatnim miastem, które zdobimy na święta. Prace przy

świątecznym dekorowaniu miast zaczynami bowiem już w połowie października.

Tegoroczny sezon zaczęliśmy od zdobienia największego centrum handlowego w

Europie, które znajduje się w niemieckim Oberhausen. Współpracowaliśmy przy

dekorowaniu miasta oraz parku w Magdeburgu. Przykłady naszych bliższych działań

to świątecznie ozdobione dwie największe galerie handlowe w Kielcach.
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W Parku Miejskim oprócz świetlnych lampek umieszczonych na parkowej

architekturze, zobaczymy figury 2 D oraz choinkę modułową. Ponadto, jak co roku,

na placu pod skałkami stanął napis: I ❤ Starachowice, udekorowana choinka,

projektory oraz bombka jako punkt fotograficzny. Świątecznie ozdobiony zostanie

również plac, na którym staną stoiska Jarmarku Bożonarodzeniowego.
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Na najbardziej ruchliwych ulicach miasta na słupach oświetleniowych pojawią się

latarniowce, a w rynku i na rondach udekorowane choinki.

Zakup nowych dekoracji, świąteczne zdobienie miasta, dostawa, montaż i demontaż

oraz przechowywanie iluminacji przez okres 10 miesięcy to łączny koszt około 230

tys. zł.

Starachowice jak co roku, będą ubiegać się o tytuł najpiękniej oświetlonego miasta

na święta w konkursie Świeć się z Energą. Prezydent Miasta Marek Materek zachęca

do głosowania.

- Wierzę, że Starachowice w konkursie na najpiękniej oświetlone miasto na Święta

Bożego Narodzenia znów będzie miało szansę zająć pierwsze miejsce. Już teraz

zapraszam do głosowania mieszkańców, a także przyjaciół i sympatyków naszego

miasta. Dzięki wygranej w plebiscycie do osób potrzebujących pomocy, domów

dziecka, organizacji zajmujących się seniorami, osobami niepełnosprawnymi i

innych trafiał sprzęt AGD i RTV. To wszystko działo się dzięki Państwa głosom, za co

serdecznie dziękuję i zachęcam do udziału w tegorocznym głosowaniu, aby ten

łańcuch dobra trwał nadal.
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